

من امیدوارم که ممالک اسلامی در این وقتی که دنیا یک تحولی پیدا کرده است و مستضعفین بیدار شدند و بسیاری از ممالک، استقلال از سایر ممالک پیدا کرده اند ما مسلمانان هم که جمعیتان اگر هم باشیم بیشترین جمعیت را داریم، و ذخایرمان بزرگترین ذخایر است، و افرادمان افراد بزرگ و برجسته است، توانیم با وحدت اسلامی وزیر تعلیم قرآن مجید با هم جمع باشیم. در عین حال که همه در ممالک خودمان استقلال داشتیم، لکن تمام مجمع باشیم تحت لوای اسلام و توحید و کذاریم که دست های ابر قدرت ممالک ما حکومت کند و ما زیر پرچم آنها باشیم.

حضرت امام خمینی قدس سره اشرف
صحیفه امام، ج ۱۴، ص ۲۳

جمهوری اسلامی

موافقت مجلس با یک فوریت طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی

بهبود ۵,۵ میلیارد دلاری تراز تجاری کشور

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی: ۶۰۰ میلیون دلار ارز پتروشیمی با نرخ توافقی وارد بازار شده است

چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ - ۷ رجب ۱۴۴۴ - ۸ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۱۲۹۹۹ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۱ - اذان مغرب ۱۷/۲۸ - اذان صبح ۵/۴۵ - طلوع آفتاب ۷/۱۵

صفحه ۷



انقلابی بزرگی که قربانی انقلاب شد

راضی به رضای خدا

دل گفته ای از آیت الله هاشمی رفسنجانی

قصیده ای برای هاشمی رفسنجانی

همزمان با سالگرد رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی بیمارستان هاشمی رفسنجانی در تهران افتتاح می شود

تأکید «ریچارد هاس» بر فوریت تعامل ترامپ با تهران

ترامپ فرصت دیپلماسی با ایران را از دست ندهد

آزاده باشید

سارلوز ارتحال بزرگمرد انقلاب اسلامی ایران، آیت الله هاشمی رفسنجانی فرا رسید. شخصیت کم نظیری در تاریخ معاصر ایران، که هرچه از درگذشت او می گذرد، اهمیت اندیشه های بلند و دیدگاه های او بخصوص در موضوعات مربوط به جهان اسلام و ایران عزیز بیشتر آشکار می شود.

هاشمی سیاستمداری روشن بین و دوراندیش، متفکر آگاه به فرهنگ و تاریخ و سیاست بود. او جهان را به خوبی می شناخت، توانایی ها و ظرفیت های ایران را کاویده بود و راه حل های نو برای پیشرفت ایران داشت و با عشق به سربلندی ملت ایران تا آخر عمر تلاش کرد.

هاشمی مدبری شجاع بود که در بیان نظرات خود و ارائه راه چاره برای رفع گرفتاری های کشور بدون نگرانی و ترس از قضاوت ها و برجسبها اقدام می کرد. به موفقیت نهایی دفاع مقدس و خاتمه دادن به جنگ تحمیلی و بازگرداندن آزادگان نقش اساسی داشت. تحولات خاور میانه را بخوبی رصد می کرد و پیش بینی ها و درستی بسیاری از تحلیل ها و نظرات این مرد سیاست و جهاد امروز درحال آشکار شدن است.

آیت الله هاشمی قیچی نواندیش و متفکر آگاه به اسلام و قرآن بود و مقتضیات زمان و مکان را تشخیص می داد.

آقای هاشمی پیش از انقلاب و دوران مبارزات نفس گیر بر علیه استعمار و استبداد پهلوی، شخصیتی بی بدیل بود. در دوران انقلاب و پس از پیروزی و آزادی از زندان شاهنشاهی، مشاور امین و یار مورد اعتماد امام خمینی بود. به تحقیق می توان گفت هاشمی در تمام رخداد های مهم جمهوری اسلامی، حضوری تعیین کننده داشت و کسی نزدیکتر از او به حضرت امام نبود. بیانات متعدد ایشان در مورد آقای هاشمی و ابراز اعتمادی که امام خمینی به این مرد خدا و سیاست داشت، کم نظیر است. شخصیتی که پس از ارتحال امام خمینی، نیز به عنوان همراه و یابوری صادق در کنار رهبری انقلاب موجب ثبات و آرامش کشور بود. در دوران سخت ترورهای منافقین و ایجاد رعب و وحشتی که ایجاد شده بود، بخصوص بعد از هفتم تیر و هشتم شهریور سال ۶۰ لنگر ثبات و مایه وحدت و اطمینان مردم ایران بود.

آیت الله هاشمی خلیب و سخنوری توانمند بود که تحلیل های ایشان در مورد حوادث ایران و جهان به یاد ماندنی است. او مبلغانی بود که هرگاه به مناسبتی مصائب اهل بیت علیهم السلام را بیان می کرد، آنچنان با اخلاص و محبت سخن می گفت که بسیاری از دوستداران ایشان، هنوز دلنگ گریه ها و بغض های اویند. در دوران سخت سازندگی و نابسامانی های باقیمانده از جنگ تحمیلی که کشور در آستانه بحران ها و مشکلات طاقت فرسا بود، با شجاعت و دوراندیشی و همت مسئولیت اداره کشور را بعهده گرفت بگونه ای که ضمن دریافت نشان های عالی، رهبری انقلاب در مورد او فرمود: «هیچکس برای من مثل هاشمی نیست.»

بقیه در صفحه ۲

سختگوی دولت:

پیوستن به «اف.ای.تی.اف» می تواند به تسهیل سرمایه گذاری در کشور بیانجامد

تلاش می کنیم با پیوستن به «اف.ای.تی.اف» دست سرمایه گذاران را باز کنیم و این مسیر هموار شود البته این مسیر طولانی است ولی امیدوارم با تسلط نگاه منافع ملی، مسیری برویم که شاهد دستاورد برای مردم باشیم

نمی گویم که تحریم ها هیچ اثری بر روی زندگی مردم ندارد. مسلماً بیشترین کسانی که تحریم ها را حس می کنند مردم هستند، اعم از صنعتگران و همه افرادی که در این کشور زیست می کنند تحت تأثیر تحریم هستند

صفحه ۲



یک استاد دانشگاه:

طالبان

می خواهد به ایران «آب» بفروشد!

صفحه ۷

افشاگری رویترز از مذاکرات پشت پرده برای آینده غزه با محوریت امارات

صفحه ۸



آغاز آزمایش پدافند هوایی اقتدار نیروهای مسلح در نطنز

زلزله تبت دست کم ۱۵۰ کشته برجا گذاشت

زمین لرزه ۶٫۸ ریشتری در تبت دست کم ۱۵۰ کشته و صدها زخمی برجای گذاشت. به گزارش نشریه گلوبال تایمز، زلزله ای به بزرگی ۶٫۸ ریشتر صبح سه شنبه شهرستان «دینگری» در منطقه «شیگاتزه» تبت را لرزاند. براساس گزارش مرکز شبکه های زلزله چین، این زمین لرزه در ساعت ۶:۵۱ صبح (به وقت محلی) روی داد و در نخستین ارزیابی، دست کم ۱۵۰ کشته شناسایی شد. مقام های محلی تأکید کردند که تیم های امدادی همچنان در حال جستجو و کمک رسانی به آسیب دیدگان هستند. همچنین در پی وقوع این زلزله در تبت، بخش های مختلف نیال، از جمله دره کاتماندو لرزید اما تاکنون هیچ گونه خسارت یا تلفاتی در نیال گزارش نشده است.

حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ فخرالدین صانعی

ارتحال عالم فاضل، حجت الاسلام حاج شیخ عباسعلی عباسی رحمت الله علیه از شاگردان و عضو فعال، متدین و امین دفتر مرحوم آیت الله العظمی صانعی قدس سره را خدمت شما، خانواده آن مرحوم و همه دوستان و همکارانش تسلیت می گوئیم.

از خدای متعال برای ایشان رحمت واسعه و حشر با اولیائش و برای جناب عالی که خلف صالح مرجع عالیقدر هستید و برای خانواده و همکارانش، طول عمر، سلامتی و صبر و اجر خواستاریم.

محمود نوروزی خراسانی، علی اکبر بیگی، هادی قابل جامی، مصطفی صانعی، روح الله شفیع، سید محمد موسوی، عبدالحمید قاسمی، سید محمد صالح موسوی خو، سید زریز غریبی یزدک، اسکندر صفرزاده، عزیز الله اردکانی، علی اکبر زنگنه، حسینی کاشمیری، محمدعلی اسدی، عبدالناصر ریاضی، سید حسین موسوی خراسانی، علی عجم، محمدحسن تقی نیا، نعمت الله دانشمند، سعید کتابی، مسعود رفیعی، مرتضی مدنی، مازیار کیانرسی، حسن نوسادی، محمدعلی مقدس، علی معتمدی، محمود خطیب

آمریکا مجوز انجام معاملات با تروریستهای سوریه را صادر کرد

همزمان با سالگرد رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی بیمارستان هاشمی رفسنجانی در تهران افتتاح می شود



بخش خبری - بیمارستان تخصصی (مرکز سرطان) آیت الله هاشمی رفسنجانی، فردا در تهران افتتاح می شود. این بیمارستان که به همت کمک های مردم ایران و بنیاد امور بیماری های خاص و موسسه تحقیقات، درمان و آموزش سرطان ساخته شده و تکمیل و بهره برداری از آن یکی از آرزوهای دیرینه آیت الله هاشمی رفسنجانی بود، روز پنجشنبه بیستم دی ماه سال جاری در ایام مصادف با هشتمین سالگرد رحلت ایشان افتتاح خواهد شد.

این بیمارستان با هدف ارائه خدمات جامع برای بیماران سرطانی از غربالگری، تصویربرداری، جراحی و مراقبت های پس از درمان افتتاح خواهد شد.

ساخت این بیمارستان از سال ها قبل با حمایت های مردمی آغاز شد و پس از طی دشواری های مسیر ساخت، از موانع متعدد از جمله توقف چند ساله و رفع مشکلات حقوقی و اداری، اکنون آماده افتتاح و بهره برداری است.

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱

هدف در ارزش گذاری ها، سعادت انسانهاست، که انسان بتواند خودش را به آن سعادت که قلم آفرینش برای او نوشته و مقدرات الهی برای او خواسته، برساند.

کتاب گفتارهای اخلاقی آیت الله هاشمی رفسنجانی
انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی، صفحه ۲۰



۸ - آقای هاشمی رفسنجانی برخلاف بعضی مسئولین که حاضر نیستند در نگاه و نظریه خود حتی بعد از اثبات نادرستی و ناکارآمدی تجدید نظر کنند، اهل انعطاف بود و اشتباهات خود را می پذیرفت و درصدد تجدید نظر در روش ها برمی آمد.

۹ - در زمینه بکارگیری نیروها بسیار باز عمل می کرد. دولت آقای هاشمی رفسنجانی ترکیبی از نیروهای جناح ها با سلاقی مختلف بود.

بقیه در صفحه ۲